

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**
Progressivo di invio: **2056172627**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **6WIOOC**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01005480577**
Codice fiscale: **01005480577**
Denominazione: **G.P.A. - MATERIALI DA COSTRUZIONE S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALARIA VECCHIA KM 157**
CAP: **02011**
Comune: **ACCUMOLI**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RI**
Numero di iscrizione: **61202**
Capitale sociale: **12000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **074680752**
Fax: **074680509**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113430573**
Denominazione: **COMUNE DI ACCUMOLI**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALVATOR TOMMASI,44**
CAP: **02011**
Comune: **ACCUMOLI**
Provincia: **RI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**
Codice Fiscale: **06628860964**
Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-10-21** (21 Ottobre 2020)
Numero documento: **834**
Importo totale documento: **2894.42**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **61**
Data ordine di acquisto: **2020-09-28** (28 Settembre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z682E630B7**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2395**
Data DDT: **2020-10-09** (09 Ottobre 2020)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **VENDITA**
Data inizio trasporto: **2020-10-09** (09 Ottobre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **5359**
Descrizione bene/servizio: **AVVITATORE BATT. MAKITA HP457DWE 18V 2BA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **163.28**
Valore totale: **163.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **927**
Descrizione bene/servizio: **ASFALTO A FREDDO SACCHI DA 25KG**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **6.558**
Valore totale: **393.48**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **44**
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 40X40**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **4.919**
Valore totale: **49.19**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **731**
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 50x50**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **7.378**
Valore totale: **73.78**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **732**
Descrizione bene/servizio: **COPERCHIO ISPEZ. CEM. 60x60**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **10.657**
Valore totale: **106.57**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **5819**
Descrizione bene/servizio: **CASSETTA ATREZZI C/VALIGETTA PZ186**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **110.657**
Valore totale: **110.66**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **403**
Descrizione bene/servizio: **FILO DECESPUGLIATORE 2.4MM-3MM-4MM**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **9.837**
Valore totale: **98.37**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **1715**
Descrizione bene/servizio: **OLIO POWER 1 RACING CASTROL X MISCELA**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **l**
Valore unitario: **14.755**
Valore totale: **147.55**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **1473**
Descrizione bene/servizio: **TUTE MONOUSO CAT 5**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **175.00**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4 (esenti)**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **7035**
Descrizione bene/servizio: **POLO ARANCIO FOX**
Quantità: **6.00**

Unità di misura: **n**
Valore unitario: **16.80**
Valore totale: **100.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **2178**
Descrizione bene/servizio: **GIACCHA PARKA URBAN BLU C/STRIC ALT.VIS.**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **73.78**
Valore totale: **147.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **5830**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA COFRA BASSA GREENFIT**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **65.575**
Valore totale: **131.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **2**
Descrizione bene/servizio: **AVVIATORE BATTERIA CORA 000126831 2500A**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **451.64**
Valore totale: **451.64**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **1285**
Descrizione bene/servizio: **FRULLINO EINHELL 4431119 115 C/BATT 3A**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **150.00**
Valore totale: **150.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **SA**
Valore: **1**
Descrizione bene/servizio: **BATTERIA EINHELL 5A**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **n**
Valore unitario: **105.00**
Valore totale: **105.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **CIG:Z682E630B7**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2229.03**

Totale imposta: **490.39**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **ALIQUOTA 22**

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N4** (esenti)
Totale imponibile/importo: **175.00**
Totale imposta: **0.00**
Riferimento normativo: **ESENTE IVA ART.124 DL 34/2020**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **2404.03**
Istituto finanziario: **BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ROMA SOC .COOP. A**
Codice IBAN: **IT14M083277347000000004215**
Codice ABI: **08327**
Codice CAB: **73470**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **1003_834_20201021_A_01_001.PDF**
Algoritmo di compressione: **ZIP**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Fattura elettronica Nr. 834 del 21/10/2020 #AL01#**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it